SECRET

UT accépta tibi sint, Dómine, nostra jejunia: præsta nobis quæsumus, hujus múnere sacraménti puri-ficátum tibi pectus offérre. Per Je-sum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat.

PREFACE OF PENTECOST

It is truly meet and just, right and avail-ing unto salvation, that we should at all times and in all places give thanks unto Thee, O holy Lord, Father almighty and everlasting God; through Christ our Lord. Who ascending above all the heav-ens, and sitting at Thy right hand, on this day sent forth the Holy Ghost, as He had promised, on the children of adoption. Wherefore does the whole world rejoice with exceeding great joy; the hosts above and also the angelic powers join in singing the hymn to Thy glory, saying without ceasing:

John 3: 8

SPÍRITUS ubi vult spirat: et vocem ejus audis, allelúia, allelúia; sed ne-scis unde véniat, aut quo vadat, allelúia, allelúia, allelúia.

COMMUNION

The Spirit breatheth where He will: and Thou hearest His voice, alleluia, alleluia: but Thou knowest not whence He cometh, nor whither He goeth, alleluia, alleluia, alleluia.

POSTCOMMUNION

PRÆBEANT nobis, Dómine, divínūm tua sancta fervórem: quo cónsummáre et actu delectémur, et fructu. Per Dóminum.

6. Sine tuo nūmine, Nihil est in hómíne, Nihil est innoxium.
7. Lava quod est sórdidum, Riga quod est áridum, Sana quod est sáucium.
8. Flecte quod est rígidum, Fove quod est frígidum, Rege quod est dévium.
9. Da tuis fidélibus, In te confidéntibus, Sacrum septenárium.
10. Da virtutús méritum, Da salútis éxitum, Da perénne gáudium. Amen. Alleluia.

Luke 4: 38-44

IN illo tempore: Surgens Jesus de synagóga introívit in domum Simónis. Socrus autem Simónis tenebátor magnis fébris: et rogavérunt illum pro ea. Et stans super illam, imperávit febri: et dimísit illum. Et contínuo surgens, ministrábat illis. Cum autem sol occidisset, omnis, qui habébant infírmos variis languóribus, ducébant illos ad eum. At ille singulis manus impónens, curábat eos. Exíbant autem dæmónia a multis clamántia, et dicéntia: Quia tu es Fílius Dei: et íncrepans non sinébat ea loqui, quia sciébant ipsum esse Christum. Facta autem die egréssus ibat in desértum locum, et turbæ requirebant eum, et venérunt usque ad ipsum: et detinébant illum ne discéderet ab eis. Quibus ille ait: Quia et áliis civitáibus opórtet me evan gelizáre regnum Dei: quia ideo mis sus sum. Et erat prædicans in synagógi Galilæe.

Psalm 89: 2-3

DÓMINE, Deus salútis meæ, in die clamávi, et nocte coram te: intret orátio mea in conspéctu tuo, Dómine, alleluia.